
Recursos Humanos
Expediente
29936/220

CONCELLERÍA DE XESTIÓN
MUNICIPAL E PERSOAL CONCELLO

DE VIGO
BOLSA DE EMPREGO DE OFICIAIS DE OFICIOS

OFICIAL COIDADOR DE MANTEMENTO, VIXILANCIA E CONTROL DE VIGOZOO

ACTA

Na Sala anexa ao Pleno, sita no primeiro andar da Casa do Concello, sendo as 08,00
horas do día 10 de xullo de 2017 reúnese o Órgano de Selección encargado de xulga-las probas
selectivas correspondentes á Bolsa de Emprego, que permita os nomeamentos interinos previstos
no artigo 10.1 do real Decreto Lexislativo 5/2015, do 30 de outubro, polo que se aproba o texto
refundido da Lei do Estatuto Básico do Empregado Público (E.B.E.P.), como Oficiais de Oficios de
Coidador de mantemento,  vixilancia e control  de Vigozoo,  ao obxecto de facer a proposta de
nomeamento.

O Órgano de Selección queda constituído coa asistencia dos seguintes membros:

Presidente: D.  Ezequiel Fernández Carpintero, Técnico de Organización e Planificación
de Recursos Humanos do Concello de Vigo.

Secretario:  D.  Lucio  Camilo  Varela  Borreguero,  Técnico  de  Administración  Xeral  do
Concello de Vigo.

Vogais:

1º D. Javier Figueroa Castro, Oficial de Mantemento do Servizo de Deportes do Concello
de Vigo.

2º D. Jesús Alberto Docamiño Raimúndez, Xefe de Equipo de Oficios do Concello de
Vigo.

3º D. Manuel Cancela Outeda, Mestre de Xardíns do Concello de Pontevedra.

 Tendo  rematado  tódolos  exercicios  desta  oposición,  as  cualificacións  definitivas  dos
aspirantes que superaron tódolos exercicios é a que se reflicte no seguinte cadro:

Nº APELIDOS NOME DNI 1º EX. 2º EX. 3º EX. TOTAIS

1 AMARO ALVAREZ                 SUSANA           *****351R 9,17 9,325 2,000 20,492

2 VAZQUEZ IGLESIAS             ANA              *****373P 9,00 9,475 2,000 20,475

3 GONZALEZ ALVAREZ           CRISTINA         *****731D 7,33 9,500 2,000 18,833

4 RODRIGUEZ ALONSO         BIBIANA          *****294M 8,50 7,700 2,000 18,200

5 GÓMEZ RODRÍGUEZ           ANA MARÍA        *****498B 6,67 9,250 2,000 17,917

6 CORREA ALONSO                LEIRE            *****573A 8,33 7,475 2,000 17,808

7 SILVA PEREIRA                     JOSE LUIS        *****484G 8,00 7,625 2,000 17,625

8 VAZQUEZ ARAUJO               JUAN JOSE        *****652K 6,00 8,600 2,000 16,600

9 LOPEZ JAMARDO                MARIA CARMEN  *****349C 6,33 8,250 2,000 16,583

10 DAPENA PINTOS                  PABLO            *****520A 7,83 6,650 2,000 16,483

11 PÉREZ CRUCES REBECA *****241Z 6,17 7,775 2,000 15,942

12 ALONSO FERREIRA             EUGENIO *****707V 5,67 7,875 2,000 15,542

13 PESQUEIRA CAMESELLE   XOSE MANOEL    *****318Y 5,67 7,825 2,000 15,492
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14 GOMEZ POLE                       ANDREA           *****032K 5,83 7,425 2,000 15,258

15 CURRAS  VILLAR                 MANUEL ANGEL   *****826X 8,00 5,000 2,000 15,000

16 CARRERA FERREIRA          JOSE ANTONIO    *****220M 5,00 7,475 2,000 14,475

17 PEREZ MINIÑO                     ANDREA           *****633S 5,17 7,225 2,000 14,392

18 PEREZ BARREIRO               GONZALO          *****841G 5,33 7,575 1,450 14,358

19 SOUSA VAZQUEZ                 MIGUEL JOSE      *****911L 5,67 5,650 0,650 11,967

En consecuencia, este Órgano de Selección, por unanimidade de tódolos seus membros,
en base ao previsto na lexislación da función pública e as bases xerais e específicas que rexen
esta oposición, resolve declarar que os aspirantes que superaron tódalas probas de que constaba
este proceso selectivo convocado e que, por tanto, formarán parte da bolsa de emprego que
permita os nomeamentos interinos previstos no artigo 10.1 do Real Decreto Lexislativo 5/2005, do
30 de outubro, polo que se aproba o texto refundido da Lei do Estatuto Básico do Empregado
Público, para Oficiais de Oficios de Coidador de mantemento, vixilancia e control  de Vigozoo,
segundo  acordo  adoptado  pola  Xunta  de  Goberno  Local  do  Concello  de  Vigo,  na  sesión
extraordinaria do 23 de marzo de 2017, son os que seguen por orde de puntuación:

Nº APELIDOS NOME DNI TOTAIS

1 AMARO ALVAREZ                                      SUSANA           *****351R 20,492

2 VAZQUEZ IGLESIAS                                  ANA              *****373P 20,475

3 GONZALEZ ALVAREZ                                CRISTINA         *****731D 18,833

4 RODRIGUEZ ALONSO                               BIBIANA          *****294M 18,200

5 GÓMEZ RODRÍGUEZ                                ANA MARÍA        *****498B 17,917

6 CORREA ALONSO                                     LEIRE            *****573A     17,808

7 SILVA PEREIRA                                          JOSE LUIS        *****484G 17,625

8 VAZQUEZ ARAUJO                                    JUAN JOSE        *****652K 16,600

9 LOPEZ JAMARDO                                      MARIA CARMEN    *****349C 16,583

10 DAPENA PINTOS                                       PABLO            *****520A 16,483

11 PÉREZ CRUCES REBECA *****241Z 15,942

12 ALONSO FERREIRA                                  EUGENIO *****707V 15,542

13 PESQUEIRA CAMESELLE                         XOSE MANOEL      *****318Y 15,492

14 GOMEZ POLE                                            ANDREA           *****032K 15,258

15 CURRAS  VILLAR                                       MANUEL ANGEL    *****826X 15,000

16 CARRERA FERREIRA                                JOSE ANTONIO     *****220M 14,475

17 PEREZ MINIÑO                                          ANDREA           *****633S 14,392

18 PEREZ BARREIRO                                    GONZALO          *****841G 14,358

19 SOUSA VAZQUEZ                                      MIGUEL JOSE      *****911L 11,967

Comunicar tal declaración á Área de Recursos Humanos e Formación aos efectos de que
procedan a propoñer á Xunta de Goberno Local a aprobación da bolsa de emprego para Oficial
coidador  de  mantemento,  vixilancia  e  control  de  Vigozoo,  aos  efectos  de  que  poidan  ser
nomeados como persoal interino.

E non habendo máis asuntos que tratar, levántase a sesión sendo as 09,00 horas do día
da data sinalada no encabezamento. Do que eu, Secretario, dou fe.

Vigo, data segundo sinatura electrónica

O Secretario do Órgano de Selección, Lucio C. Varela Borreguero

O Presidente do Órgano de Selección, Ezequiel Fernández Carpintero
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